

ROMANIA
JUDETUL BACAU
S.C. C.U.P.T. S.A.
Str. Trandafirilor, nr. 1 bis
J/40/660/12.08.2010
CUI 27273142



HOTARAREA NR. 15
a Adunarii Generale Ordinare a Actionarilor
din data de 29.03.2018

**privind aprobarea evaluarii mijloacelor fixe si a obiectelor de inventar ale
SC CUPT SA, pentru vanzarea catre SC UTIL CONSECA SRL**

Adunarea Generală a Actionarilor intrunită in sesiunea ordinara din data de **29.03.2018** urmare a Convocatorului înregistrat sub nr. **641** din **22.03.2018** in conformitate cu prevederile art.15, alin.1, din Actul constitutiv al S.C. Compania de utilitati publice Tirgu Ocna S.A. rescris in baza completarii si modificarilor aduse prin Hotararile Consiliului local Tirgu Ocna nr.62 din 20.07.2017 si nr. 26 din 19.02.2018,

Avand in vedere :

- Hotararea nr.2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea si duratele normale de functionare a mijloacelor fixe;
- Legea contabilitatii nr.82/1991, republicata, cu completarii si modificarile ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 31/ 1990, republicata , cu modificarile si completarii ulterioare;
- OUG nr. 109/2011 privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice;

Luand in considerare cadrul legal:

- Nota de fundamentare nr. 650 din 23.03.2018 privind evaluarea mijloacelor fixe si a obiectelor de inventar ale SC CUPT SA, pentru vanzarea catre SC UTIL CONSECA SRL;

In temeiul art.15.1 alin.2) din Actul Constitutiv rescris al S.C. C.U.P.T .S.A, aprobat prin Hotararea Consiliului Local Tg.Ocna nr.62 din 20.07.2017 si nr. 26 din 19.02.2018,

HOTARASTE:

Art.1 Aprobarea evaluarii mijloacelor fixe si a obiectelor de inventar ale SC CUPT SA, pentru vanzarea catre SC UTIL CONSECA SRL, conform anexelor 1-5, de catre o comisie de specialitate.

Art.2 Prevederile prezentei hotarari prin grija compartimentului juridic si compartimentului contabilitate, vor fi aduse la cunostinta membrilor Consiliului de Administratie.

ACTIONAR UNIC ORASUL TG. OCNA (reprezentat de Consiliul local conf.art.7, alin.1 din Actul Constitutiv)

1. AGHINEA Luminita _____
2. ANTOHE Cristian _____
3. BARNA Liliana _____
4. BUCUR Aurel _____
5. DRAGANUTA Neculai _____
6. GROZAVU Ioan _____
7. GHIUREA Nicolae _____
8. ILIE Ionel _____
9. IARU Gheorghe _____

10. ISAIC Raducu George _____
11. LEOLEACA Lenuta _____
12. NUTU Costache _____
13. PAVALACHE Ioan _____
14. PANTARU Cristinel _____
15. RUSU Mihai _____
16. MACIUCA Sandel Gehorghita _____
17. ROSET Constantin _____

Adoptata cu:

14	voturi « pentru »
0	voturi « impotriva »
1	« abtineri »
15	consilieri prezenti

Anexa II

Contract

Unitatea Magazia		LISTA DE INVENTARIERE												Gestiunea:		Pagina:											
		DATA.....												Loc de depozitare													
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de	U/M	STOCURI				Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea	Motivul (cod)										
				Faptime	Scriptice	Scriptice	Diferente	Plus	Minus	Plus	Minus		Plus	Minus													
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14													
1	Abricht cu circular 200V		buc	1	1			800				800															
2	Cadru circular		buc	1	1			100				100															
3	Chei		buc	1	1			8.47				8.47															
4	Chei		buc	1	1			16.13				16.13															
5	Cheie tubulara 1/2cu clichet		buc	1	1			27.42				27.42															
6	Dalta plata SDS T max profi		buc	2	2			12.18				24.36															
7	Fierastrau		buc	1	1			24.19				24.19															
8	Gletiera		buc	2	2			15.55				31.1															
9	Masina de gaurit GSB		buc	1	1			314.18				314.18															
10	Masina de gaurit /insurubat		buc	1	1			525				525															
11	Masina elc. Cu disc taiat gresie		buc	1	1			338.65				338.65															
12	Matrita 200 x1000		buc	10	10			125				1250															
13	Matrita 200 x2500		buc	2	2			250				500															
14	Matrita 300 x 1200		buc	5	5			25				1250															
15	Matrita dale 48 x 48 x8		buc	32	32			53.5				1712															
16	Ministrung lemn 220 V		buc	1	1			250				250															
17	Motoferastrau Stihl ms230/40		buc	1	1			1277.4				1277.41															
18	Motor 5.5 KW		buc	1	1			700				700															
19	Motor monofazat		buc	1	1			680				680															
20	Nivela Al3 functii antisoc		buc	1	1			53.95				53.95															
21	Nivela intarita cu 3 bule		buc	1	1			35.71				35.71															
22	Polizor unghiular		buc	1	1			149.19				149.19															
23	Spaclu		buc	2	2			11.34				22.68															
													total	10090.44													
Numele si prenumele directorului													Comisia de inventariere					Gestionar (Responsabil imobilizari corporale)					Contabilitate				
Semnatura																											

14-3-12 Nota: Toate bunurile si valorile materiale au fost inventariate in prezenta mea; nu am obiectiuni asupra modului cum a fost efectuata inventarierea.

Contabilitate

Unitatea Magazia		LISTA DE INVENTARIERE										Gestiunea:		Pagina:							
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	STOCURI				Cantitati			Pret unitar	Loc de depozitare			Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Faptice	Scriptice	Diferente	Plus	Minus	Plus	Minus		Valoarea	Valoarea	Valoarea		Motivul (cod)					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
1	Profil Carosabil		buc	10	10			498				4980									
															total	4980		✓			
Numele si prenumele											Comisia de inventariere							Gestionar (Responsabil imobilizari corporale)		Contabilitate	
Semnatura																					

Contabilitate

Unitatea Magazia		LISTA DE INVENTARIERE										Gestiunea:		Pagina:	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de	U/M	STOCURI				Cantitati		Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea Motivul (cod)
				Faptime	Scriptic	Plus	Minus	Diferente Plus	Diferente Minus		Plus	Minus	Valoarea	Diferente	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Apometru 1/2		buc	2	2			68.55				137.1			
2	Azator Rothem Berg Pleza 1950		buc	1	1			282.26				282.26			
3	Banc cu Menghina		buc	1	1			300				300			
4	Betoniera		buc	1	1			1435.48				1435.48			
5	Bormasina 380 V		buc	1	1			500				500			
6	Cancioc		buc	2	2			15.55				31.1			
7	Ciocan 6 Kg		buc	1	1			63.71				63.71			
8	Ciocan		buc	2	2			20.16				40.32			
9	Ciocan Cauciuc Mare		buc	2	2			18.33				36.66			
10	Ciocan Fier 0.5Kg		buc	2	2			8.4				16.8			
11	Ciocan Rotopercutor		buc	1	1			781.45				781.45			
12	Compresor 380V		buc	1	1			800				800			
13	Con Semnalizare cu 2 benzi		buc	10	10			17.65				176.5			
14	Cumpana		buc	2	2			20.83				41.66			
15	Cumpana		buc	1	1			76.61				76.61			
16	Foarfece Fierar		buc	1	1			31.93				31.93			
17	Forja		buc	1	1			250				250			
18	Furtun Nivel		m.l	20	20			3.33				66.6			
												total	5068.18	✓	
Numele si prenumele directorului												Contabilitate			
Comisia de inventariere															
Semnatura															

14-3- Nota: Toate bunurile si valorile materiale au fost inventariate in prezenta mea; nu am obiectiuni asupra modului cum a fost efectuata inventarierea, toate

Unitatea Magazia		LISTA DE INVENTARIERE										Gestiunea:		Pagina:				
		DATA										Loc de depozitare		Deprecierea				
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de	U/M	STOCURI		Cantitati		Pret unitar	Valoarea de inventar		Valoarea de inventar	Diferente	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)		
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus							Plus	Minus
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
19	Galerie Pavilion Portbagaj BK+VAN		buc	1	1			709.68				709.68						
20	Janta Tabla Roata		buc	3	3			151.61				454.83						
21	Janta Tabla Roata		buc	1	1			151.62				151.62						
22	Lopata cu coada		buc	4	4			22.5				90						
23	Mala		buc	2	2			21.67				43.34						
24	Masa Vibratoare		buc	1	1			1500				1500						
25	Masina de slefuit cu banda		buc	1	1			699.76				699.76						
26	Mistrie		buc	2	2			12.5				25						
27	Mixer cu filet m14 135 x 600mm		buc	1	1			52.09				52.09						
28	Mixer pentru montare 1800W		buc	1	1			528.29				528.29						
29	Patent		buc	1	1			16.67				16.67						
30	Pistol Vopsit		buc	1	1			84.03				84.03						
31	Polidisc		buc	1	1			193.55				193.55						
32	Polizor 380V		buc	1	1			200				200						
33	Polizor Unghiular		buc	1	1			483.19				483.19						
34	Roaba		buc	2	2			134.68				269.36						
35	Roaba		buc	2	2			100.84				201.68						
36	Set covoare cauciuc Plus Van		set	1	1			70.97				70.97						
37	Sort Sudor		buc	1	1			43.93				43.93						
38	Tarnacop		buc	2	2			39.16				78.32						
39	Transformator sudura m.m.a.		buc	1	1			690.02				690.02						
40	Trusa instalator unior 230-400V		buc	2	2			1027.42				2054.84						
41	Echer tamplat		buc	1	1			19.75				19.75						
													8660.92					
Numele si prenumele directorului													Contabilitate					
Comisia de inventariere													Gestionar (Responsabil imobilizari corporale)					
Semnatura																		

14-3-12 Nota: Toate bunurile si valorile materiale au fost inventariate in prezenta mea; nu am obiectiuni asupra modului cum a fost efectuata inventarierea, toate

Anexa II

vp. Verzi

Unitatea Magazia		LISTA DE INVENTARIERE														Gestitunea:		
		DATA														Loc de depozitare		
Nr. ori	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	STOCURI			Cantitati			Pret unitar	Valoarea	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Faplice	Scriptice	Plus	Minus	Plus	Minus			Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
1	Casca protectie antif		buc	4	4			96.77				387.08						
2	Foarfece taiat gard viu		buc	3	3			52.94				158.82						
3	Foarfece gazon poz. Regl		buc	1	1			29.4				29.4						
4	Grebie fier		buc	1	1			13.71				13.71						
5	Grebie telescopica		buc	3	3			25				75						
6	Harn Sustinere		buc	2	2			274.78				549.56						
7	Harn Sustinere		buc	3	3			294.12				882.36						
8	Harnet		buc	5	5			20.83				104.15						
9	Motocoasa Stihl F 390		buc	1	1			1770.96				1770.96						
10	Motocoasa Stihl F S260		buc	1	1			2411.29				2411.29						
11	Motocoasa Stihl FS260		buc	1	1			2427.42				2427.42						
12	Motoferastrau Stihl Ms 211/35		buc	1	1			1201.61				1201.61						
14	Pompa apa de stropit		buc	1	1			32				32						
15	Pompa apa de stropit		buc	1	1			41.31				41.31						
16	Secure		buc	2	2			52.41				104.82						
Numele si prenumele directorului		Comisia de inventariere		Gestionar (Responsabil imobilizari corporale)			total			10189.49		Contabilitate						
Semnatura																		

14-3-12 Nota: Toate bunurile si valorile materiale au fost inventariate in prezenta mea; nu am obiectiuni asupra modulului cum a fost efectuata inventarierea, toate bunurile

Anexa III

Evolutie

Unitatea		LISTA DE INVENTARIERE												Gestiunea:	
Magazia	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inventar	U/M	STOCURI				Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)	
Nr. crt.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	Pagina:
1	Bidon 30 l		buc	5	5			12.6		63.00					1
2	Bidon 40 l		buc	4	4			15.12		60.48					
3	Bidon 60 l		buc	1	1			21.01		21.01					
4	Socanci cu BM si lamela		buc	2	2			86.25		172.50					
10	Cizme cauciuc		per	2	2			21		42.00					
11	Cleste aplicator crotelii		buc	1	1			90		90.00					
12	Croasa prins catel		buc	1	1			608.27		608.27					
13	Cusca catel		buc	2	2			49.145		98.29					
14	Cusca catel		buc	3	3			116.94		350.82					
15	Frigider 1 usa 88l		buc	1	1			420.08		420.08					
16	Halat		buc	2	2			87.4		174.80					
17	Lada Frigorifica 260L		buc	1	1			924.29		924.29					
18	Pulverizator de presiune 10l		buc	1	1			71.42		71.42					
19	Salopeta cu pieptar		buc	2	2			120.75		241.50					
20	Sapca		buc	2	2			9.2		18.40					
Numele si prenumele directorului															
Comisia de inventariere															
Semnatura															
									total			3 356.86			
										Contabilitate					
								Gestionar (Responsabil imobilizari corporale)							

